СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №

________   2016 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

О структуре Исполнительного комитета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации, Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан» (в пределах утвержденного бюджета на 2017 год) (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу Решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 09.02.2016  № 6-10 «О структуре Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан»
3.Разместить настоящее Решение на официальном сайте Агрызского муниципального района  agryz.tatarstan.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 февраля 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет по законности, регламенту и депутатской этике Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (И.М.Карамиев).

Председатель Совета,

Глава муниципального района                                                      В.В.МАКАРОВ

	Приложение 1

к Решению Совета  Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

от  15.11.2016 г №  ____

СТРУКТУРА

Исполнительного комитета Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

	№№
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	Руководство

	1
	Руководитель
	1

	2
	Первый заместитель руководителя
	1

	3
	Заместитель Руководителя
	3

	4
	Управляющий делами
	1

	5
	Помощник Руководителя
	1

	Юридический отдел

	6
	Начальник отдела
	1

	Отдел кадров

	7
	Начальник отдела
	1

	Архивный отдел

	8
	Начальник отдела
	1

	9
	Специалист 1 категории
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	10
	Начальник отдела
	1

	11
	Главный специалист
	1

	Отдел строительства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства

	12
	Начальник отдела
	1

	13
	Главный специалист
	4

	Отдел территориального развития

	14
	Начальник отдела
	1

	15
	Главный специалист
	2

	Сектор по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	16
	Заведующая сектором
	1

	17
	Главный специалист
	1

	Отдел культуры

	18
	Начальник отдела
	1

	Отдел по делам молодежи и спорта

	19
	Начальник отдела
	1

	20
	Главный специалист
	1

	Отдел ЗАГС

	21
	Начальник отдела
	1

	22
	Главный специалист
	1

	Общий отдел

	23
	Начальник отдела
	1

	24
	Главный специалист
	2

	25
	Водитель
	1

	Сектор опеки и попечительства

	26
	Главный специалист
	2

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	27
	Главный специалист
	2

	Административная комиссия

	28
	Главный специалист
	1

	Всего:
	37